保護者　様

東海村立白方小学校長

給食当番の白衣について（お知らせ）

　保護者の皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。日ごろから
本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
　さて、給食当番の白衣の個別使用については、本校では下記のとおり対応しておりますので、
ご理解とご協力をお願いします。

 記

 １　給食当番の白衣について
 　○これまでどおり、各学級で使用する分を学校が準備します。

　○当番として１週間着用した白衣は、金曜日に持ち帰って洗濯してください。月曜日から次
 　　の給食当番が着用します。

 ２　白衣の個別使用について

　○他の児童と白衣を共用したくない場合は、学校で用意したものではなく、個人で用意した
 　　白衣を着用しても構いません。

　○給食当番の週に、個人で用意した白衣を忘れた場合は学校の白衣を着用してください。着
 　　用後は、洗濯をして学校へ戻してください。

　○個人で用意する場合も、「エプロンタイプ」ではなく、袖まである「割烹着タイプ」を着
　　用してください。また、必ず帽子も準備してください。（下図参照）

 　　本校の白衣は、
   ユニフォームのタイヘイ

 　水戸市新荘３－６－１４
 　ＴＥＬ０２９－２２１－２１５１

 　から購入しています。
    価格：白衣1,610円～1,750円
          帽子  770円（２枚組）
　　      給食袋700円（２枚組）
     ホワイトはすぐに購入できますが
  クリームやグリーンは注文してから

 　の購入となるため時間がかかります。

　　タイヘイさんの他にもインターネ
　ット等で購入できます。